COMUNICADO OFICIAL Associagao

de Futebol

DIRECAO N2: 053 de 27.setembro.2022 de Viseu

Para conhecimento dos Sécios Ordinarios e demais interessados se comunica o seguinte:

CALENDARIO

CAMPEONATO DISTRITAL SUB 16
FUTEBOL

EPOCA DE 2022 /2023
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PROGRAMA DE JOGOS

Jornada: 1 - 16/10/2022

ilo]clo)
340.01.001.0

340.01.002.0
340.01.003.0
340.01.004.0

340.01.005.0

693 -

729 -

426 -

95 -

3556 -

GD Oliveira Frades
GD Resende
Cracks Cl. Lamego
AD Sétdo

O Crasto

Jornada: 2 - 23/10/2022

JOGO
340.01.006.0

340.01.007.0
340.01.008.0
340.01.009.0

340.01.010.0

1154 -

5349 -

262 -

5610 -

320 -

UD Sampedrense
Souselo FC
CD Cinfdes
SC Tarouca

CDR Moimenta Beira

Jornada: 3 - 30/10/2022

JOGO
340.01.011.0

340.01.012.0
340.01.013.0
340.01.014.0

340.01.015.0

426 -

729 -

95 -

3556 -

5349 -

Cracks Cl. Lamego
GD Resende

AD Sétdo

O Crasto

Souselo FC

Jornada: 4 - 06/11/2022

JOGO
340.01.016.0

340.01.017.0
340.01.018.0
340.01.019.0

340.01.020.0

1154 -

693 -

729 -

262 -

5610 -

UD Sampedrense
GD Oliveira Frades
GD Resende

CD Cinfdes

SC Tarouca

Jornada: 5 - 20/11/2022

JOGO
340.01.021.0

340.01.022.0
340.01.023.0
340.01.024.0

340.01.025.0

3556 -

95 -

426 -

320-

5349 -

O Crasto

AD Satdo

Cracks Cl. Lamego
CDR Moimenta Beira

Souselo FC

Campeonato Distrital Sub 16 - 2022-2023

Fase Grupos

Grupo "A"

CLUBES
1154 -

262 -
5610 -
320 -

5349 -

CLUBES
729 -

693 -
426 -
95 -

3556 -

CLUBES
1154 -

693 -
262 -
5610 -

320 -

CLUBES
95-
426 -
5349 -
3556 -

320 -

CLUBES
1154 -

693 -
729 -
262 -

5610 -

UD Sampedrense

CD Cinfdes

SC Tarouca

CDR Moimenta Beira

Souselo FC

GD Resende

GD Oliveira Frades
Cracks Cl. Lamego
AD Satdo

O Crasto

UD Sampedrense
GD Oliveira Frades
CD Cinfdes

SC Tarouca

CDR Moimenta Beira

AD Satdo

Cracks Cl. Lamego
Souselo FC

O Crasto

CDR Moimenta Beira

UD Sampedrense
GD Oliveira Frades
GD Resende

CD Cinfdes

SC Tarouca

DATA
16/10/2022 - 10:00
16/10/2022 - 10:00
16/10/2022 - 10:00
16/10/2022 - 10:00

16/10/2022 - 10:00

DATA
23/10/2022 - 10:00

23/10/2022 - 10:00
23/10/2022 - 10:00
23/10/2022 - 10:00

23/10/2022 - 10:00

DATA
30/10/2022 - 10:00

30/10/2022 - 10:00
30/10/2022 - 10:00
30/10/2022 - 10:00

30/10/2022 - 10:00

DATA
06/11/2022 - 10:00

06/11/2022 - 10:00
06/11/2022 - 10:00
06/11/2022 - 10:00

06/11/2022 - 10:00

DATA
20/11/2022 - 10:00

20/11/2022 - 10:00
20/11/2022 - 10:00
20/11/2022 - 10:00

20/11/2022 - 10:00




PROGRAMA DE JOGOS

Jornada: 6 - 27/11/2022

JOGO
340.01.026.0

340.01.027.0
340.01.028.0
340.01.029.0

340.01.030.0

1154 -

693 -

729 -

426 -

262 -

UD Sampedrense
GD Oliveira Frades
GD Resende
Cracks Cl. Lamego

CD Cinfdes

Jornada: 7 - 04/12/2022

JOGO
340.01.031.0

340.01.032.0
340.01.033.0
340.01.034.0

340.01.035.0

5610 -

320-

3556 -

95 -

5349 -

SC Tarouca

CDR Moimenta Beira
O Crasto

AD Satdo

Souselo FC

Jornada: 8 - 11/12/2022

JOGO
340.01.036.0

340.01.037.0
340.01.038.0
340.01.039.0

340.01.040.0

1154 -

693 -

729 -

426 -

95 -

UD Sampedrense
GD Oliveira Frades
GD Resende
Cracks Cl. Lamego

AD Satdo

Jornada: 9 - 18/12/2022

JOGO
340.01.041.0

340.01.042.0
340.01.043.0
340.01.044.0

340.01.045.0

5349 -

262 -

5610 -

320 -

3556 -

Souselo FC
CD Cinfdes
SC Tarouca
CDR Moimenta Beira

O Crasto

Campeonato Distrital Sub 16 - 2022-2023

Fase Grupos

Grupo "A"

CLUBES
320-

3556 -
95 -
5349 -

5610 -

CLUBES
1154 -

693 -
729 -
426 -

262 -

CLUBES
262 -

5610 -
320-
3556 -

5349 -

CLUBES
1154 -

693 -
729 -
426 -

95 -

CDR Moimenta Beira
O Crasto

AD Sétdo

Souselo FC

SC Tarouca

UD Sampedrense
GD Oliveira Frades
GD Resende
Cracks Cl. Lamego

CD Cinfdes

CD Cinfdes

SC Tarouca

CDR Moimenta Beira
O Crasto

Souselo FC

UD Sampedrense
GD Oliveira Frades
GD Resende
Cracks Cl. Lamego

AD Satdo

DATA
27/11/2022 - 10:00
27/11/2022 - 10:00
27/11/2022 - 10:00
27/11/2022 - 10:00

27/11/2022 - 10:00

DATA
04/12/2022 - 10:00
04/12/2022 - 10:00
04/12/2022 - 10:00
04/12/2022 - 10:00

04/12/2022 - 10:00

DATA
11/12/2022 - 10:00

11/12/2022 - 10:00
11/12/2022 - 10:00
11/12/2022 - 10:00

11/12/2022 - 10:00

DATA
18/12/2022 - 10:00

18/12/2022 - 10:00
18/12/2022 - 10:00
18/12/2022 - 10:00

18/12/2022 - 10:00




PROGRAMA DE JOGOS

Jornada: 1 - 09/10/2022

JOGO
340.02.001.0

340.02.002.0
340.02.003.0
340.02.004.0

340.02.005.0

4504 -

1042 -

5694 -

5203 -

5431 -

Viseu 2001 ADSC

Sport Viseu Benfica "B"

Jornada: 2 - 16/10/2022

JOGO
340.02.006.0

340.02.007.0
340.02.008.0
340.02.009.0

340.02.010.0

646 -

996 -

838 -

262 -

3555 -

Jornada: 3 - 23/10/2022

ilo]clo)
340.02.011.0

340.02.012.0
340.02.013.0
340.02.014.0

340.02.015.0

4990 -

4504 -

1042 -

5694 -

5203 -

Jornada: 4 - 30/10/2022

JOGO
340.02.016.0

340.02.017.0
340.02.018.0
340.02.019.0

340.02.020.0

996 -

838 -

262 -

3555 -

5431 -

Jornada: 5 - 06/11/2022

JOGO
340.02.021.0

340.02.022.0
340.02.023.0
340.02.024.0

340.02.025.0

646 -

4990 -

4504 -

1042 -

5694 -

Campeonato Distrital Sub 16 - 2022-2023

Fase Grupos

Grupo "B"

CLUBES
4990 -

646 -

Viseu United FC 996 -
CF Viriatos 838 -
ASDREQ Orgens 262 -
CLUBES
Académico Viseu FC "B" 4504 -
SC Penalva Castelo 1042 -
Lusitano Fc Vildemoinhos 5694 -
CD Cinfdes "B" 5203 -
CSCRD Ledes Beira Rio Loba 5431 -
CLUBES
DC Estagdo 646 -
Viseu 2001 ADSC 996 -
Sport Viseu Benfica "B" 838 -
Viseu United FC 262 -
CF Viriatos 3555 -
CLUBES
SC Penalva Castelo 4990 -
Lusitano Fc Vildemoinhos 4504 -
CD Cinfdes "B" 1042 -
CSCRD Ledes Beira Rio Loba 5694 -
ASDREQ Orgens 5203 -
CLUBES
Académico Viseu FC "B" 996 -
DC Estagdo 838 -
Viseu 2001 ADSC 262 -
Sport Viseu Benfica "B" 3555 -
Viseu United FC 5431 -

DC Estagdo

Académico Viseu FC "B"

SC Penalva Castelo

Lusitano Fc Vildemoinhos

CD Cinfdes "B"

Viseu 2001 ADSC

Sport Viseu Benfica "B"

Viseu United FC
CF Viriatos

ASDREQ Orgens

Académico Viseu FC "B"

SC Penalva Castelo

Lusitano Fc Vildemoinhos

CD Cinfdes "B"

CSCRD Ledes Beira Rio Loba

DC Estagdo

Viseu 2001 ADSC

Sport Viseu Benfica "B"

Viseu United FC

CF Viriatos

SC Penalva Castelo

Lusitano Fc Vildemoinhos

CD Cinfdes "B"

CSCRD Ledes Beira Rio Loba

ASDREQ Orgens

DATA
09/10/2022 - 10:00
09/10/2022 - 10:00
09/10/2022 - 10:00
09/10/2022 - 10:00

09/10/2022 - 10:00

DATA
16/10/2022 - 10:00
16/10/2022 - 10:00
16/10/2022 - 10:00
16/10/2022 - 10:00

16/10/2022 - 10:00

DATA
23/10/2022 - 10:00
23/10/2022 - 10:00
23/10/2022 - 10:00
23/10/2022 - 10:00

23/10/2022 - 10:00

DATA
30/10/2022 - 10:00
30/10/2022 - 10:00
30/10/2022 - 10:00
30/10/2022 - 10:00

30/10/2022 - 10:00

DATA
06/11/2022 - 10:00
06/11/2022 - 10:00
06/11/2022 - 10:00
06/11/2022 - 10:00

06/11/2022 - 10:00




PROGRAMA DE JOGOS

Jornada: 6 - 13/11/2022

JOGO
340.02.026.0

340.02.027.0
340.02.028.0
340.02.029.0

340.02.030.0

838 -

262 -

3555 -

5431 -

5203 -

Lusitano Fc Vildemoinhos

Jornada: 7 - 20/11/2022

JOGO
340.02.031.0

340.02.032.0
340.02.033.0
340.02.034.0

340.02.035.0

996 -

646 -

4990 -

4504 -

1042 -

Jornada: 8 - 27/11/2022

JOGO
340.02.036.0

340.02.037.0
340.02.038.0
340.02.039.0

340.02.040.0

262 -

3555 -

5431 -

5203 -

5694 -

Jornada: 9 - 04/12/2022

JOGO
340.02.041.0

340.02.042.0
340.02.043.0
340.02.044.0

340.02.045.0

838 -

996 -

646 -

4990 -

4504 -

Jornada: 10 - 11/12/2022

JOGO
340.02.046.0

340.02.047.0
340.02.048.0
340.02.049.0

340.02.050.0

3555 -

5431 -

5203 -

5694 -

1042 - Sport Viseu Benfica "B"

Campeonato Distrital Sub 16 - 2022-2023

Fase Grupos

Grupo "B"

CLUBES

646 - Académico Viseu FC "B"

1042 - Sport Viseu Benfica "B"

CD Cinfdes "B" 4990 -
CSCRD Ledes Beira Rio Loba 4504 -
ASDREQ Orgens
CF Viriatos 5694 -
CLUBES
SC Penalva Castelo 838 -
Académico Viseu FC "B" 262 -
DC Estagdo 3555 -
Viseu 2001 ADSC 5431 -
Sport Viseu Benfica "B" 5203 -
CLUBES
CD Cinfdes "B" 996 -
CSCRD Ledes Beira Rio Loba 646 -
ASDREQ Orgens 4990 -
CF Viriatos 4504 -
Viseu United FC 1042 -
CLUBES
Lusitano Fc Vildemoinhos 262 -
SC Penalva Castelo 3555 -
Académico Viseu FC "B" 5431 -
DC Estagdo 5203 -
Viseu 2001 ADSC 5694 -
CLUBES

CSCRD Ledes Beira Rio Loba

ASDREQ Orgens
CF Viriatos

Viseu United FC

996 -

646 - Académico Viseu FC "B"

4990 -

4504 -

DC Estagdo

Viseu 2001 ADSC

Viseu United FC

Lusitano Fc Vildemoinhos

CD Cinfdes "B"

CSCRD Ledes Beira Rio Loba

ASDREQ Orgens

CF Viriatos

SC Penalva Castelo

Académico Viseu FC "B"

DC Estagdo

Viseu 2001 ADSC

Sport Viseu Benfica "B"

CD Cinfdes "B"

CSCRD Ledes Beira Rio Loba

ASDREQ Orgens
CF Viriatos

Viseu United FC

838 - Lusitano Fc Vildemoinhos

SC Penalva Castelo

DC Estagdo

Viseu 2001 ADSC

DATA
13/11/2022 - 10:00
13/11/2022 - 10:00
13/11/2022 - 10:00
13/11/2022 - 10:00

13/11/2022 - 10:00

DATA
20/11/2022 - 10:00

20/11/2022 - 10:00
20/11/2022 - 10:00
20/11/2022 - 10:00

20/11/2022 - 10:00

DATA
27/11/2022 - 10:00

27/11/2022 - 10:00
27/11/2022 - 10:00
27/11/2022 - 10:00

27/11/2022 - 10:00

DATA
04/12/2022 - 10:00

04/12/2022 - 10:00
04/12/2022 - 10:00
04/12/2022 - 10:00

04/12/2022 - 10:00

DATA
11/12/2022 - 10:00

11/12/2022 - 10:00
11/12/2022 - 10:00
11/12/2022 - 10:00

11/12/2022 - 10:00




PROGRAMA DE JOGOS

Jornada: 11 - 18/12/2022

JOGO
340.02.051.0

340.02.052.0
340.02.053.0
340.02.054.0

340.02.055.0

262 - CD Cinfdes "B"

838 - Lusitano Fc Vildemoinhos
996 - SC Penalva Castelo

646 - Académico Viseu FC "B"

4990 - DC Estagdo

Campeonato Distrital Sub 16 - 2022-2023

Fase Grupos

Grupo "B"

CLUBES
3555 -

5431 -
5203 -
5694 -

1042 -

CSCRD Ledes Beira Rio Loba
ASDREQ Orgens

CF Viriatos

Viseu United FC

Sport Viseu Benfica "B"

DATA
18/12/2022 - 10:00
18/12/2022 - 10:00
18/12/2022 - 10:00
18/12/2022 - 10:00

18/12/2022 - 10:00




PROGRAMA DE JOGOS

Jornada: 1 - 09/10/2022

JOGO
340.03.001.0

340.03.002.0
340.03.003.0
340.03.004.0

340.03.005.0

739 -

4503 -

5348 -

161 -

361 -

GD Santacombadense
GDCRS Vila Silgueiros
CRCS. André
Besteiros Fc

CF Repesenses

Jornada: 2 - 16/10/2022

JOGO
340.03.006.0

340.03.007.0
340.03.008.0
340.03.009.0

340.03.010.0

223 -

533 -

868 -

4667 -

675 -

CA Molelos

FC Ranhados
Mortagua Fc
ASSRD Vila Cha Sa

GD Mangualde

Jornada: 3 - 23/10/2022

ilo]clo)
340.03.011.0

340.03.012.0
340.03.013.0
340.03.014.0

340.03.015.0

334 -

739 -

4503 -

5348 -

161 -

Cf Carregal Sal

GD Santacombadense
GDCRS Vila Silgueiros
CRCS. André

Besteiros Fc

Jornada: 4 - 30/10/2022

JOGO
340.03.016.0

340.03.017.0
340.03.018.0
340.03.019.0

340.03.020.0

533 -

868 -

4667 -

675 -

361 -

FC Ranhados
Mortagua Fc
ASSRD Vila Cha Sa
GD Mangualde

CF Repesenses

Jornada: 5 - 06/11/2022

JOGO
340.03.021.0

340.03.022.0
340.03.023.0
340.03.024.0

340.03.025.0

223 -

334 -

739 -

4503 -

5348 -

CA Molelos

Cf Carregal Sal

GD Santacombadense
GDCRS Vila Silgueiros

CRCS. André

Campeonato Distrital Sub 16 - 2022-2023

Fase Grupos

Grupo "C"

CLUBES
334 -

223 -
533 -
868 -

4667 -

CLUBES
739-

4503 -
5348 -
161 -

361 -

CLUBES
223-

533 -
868 -
4667 -

675 -

CLUBES
334 -

739 -
4503 -
5348 -

161 -

CLUBES
533-

868 -
4667 -
675 -

361 -

Cf Carregal Sal
CA Molelos
FC Ranhados
Mortagua Fc

ASSRD Vila Cha Sa

GD Santacombadense
GDCRS Vila Silgueiros
CRCS. André
Besteiros Fc

CF Repesenses

CA Molelos

FC Ranhados
Mortdgua Fc
ASSRD Vila Cha Sa

GD Mangualde

Cf Carregal Sal

GD Santacombadense
GDCRS Vila Silgueiros
CRCS. André

Besteiros Fc

FC Ranhados
Mortagua Fc
ASSRD Vila Cha Sa
GD Mangualde

CF Repesenses

DATA
09/10/2022 - 10:00
09/10/2022 - 10:00
09/10/2022 - 10:00
09/10/2022 - 10:00

09/10/2022 - 10:00

DATA
16/10/2022 - 10:00
16/10/2022 - 10:00
16/10/2022 - 10:00
16/10/2022 - 10:00

16/10/2022 - 10:00

DATA
23/10/2022 - 10:00
23/10/2022 - 10:00
23/10/2022 - 10:00
23/10/2022 - 10:00

23/10/2022 - 10:00

DATA
30/10/2022 - 10:00
30/10/2022 - 10:00
30/10/2022 - 10:00
30/10/2022 - 10:00

30/10/2022 - 10:00

DATA
06/11/2022 - 10:00
06/11/2022 - 10:00
06/11/2022 - 10:00
06/11/2022 - 10:00

06/11/2022 - 10:00




PROGRAMA DE JOGOS

Jornada: 6 - 13/11/2022

JOGO
340.03.026.0

340.03.027.0
340.03.028.0
340.03.029.0

340.03.030.0

868 - Mortagua Fc

4667 - ASSRD Vila Cha Sa
675 - GD Mangualde

361 - CF Repesenses

161 - Besteiros Fc

Jornada: 7 - 20/11/2022

JOGO
340.03.031.0

340.03.032.0
340.03.033.0
340.03.034.0

340.03.035.0

533 - FCRanhados

223 - CA Molelos

Campeonato Distrital Sub 16 - 2022-2023

Fase Grupos

Grupo "C"

CLUBES
223-

334 -
739 -
4503 -

5348 -

CLUBES
868 -

4667 -

CA Molelos

Cf Carregal Sal

GD Santacombadense
GDCRS Vila Silgueiros

CRCS. André

Mortdgua Fc

ASSRD Vila Cha Sa

334 - Cf Carregal Sal

739 -

4503 -

GD Santacombadense

GDCRS Vila Silgueiros

Jornada: 8 - 27/11/2022

JOGO
340.03.036.0

340.03.037.0
340.03.038.0
340.03.039.0

340.03.040.0

4667 -

ASSRD Vila Cha Sa

675 - GD Mangualde

675 - GD Mangualde
361 - CF Repesenses

161 - Besteiros Fc

CLUBES

533 - FCRanhados

223 - CA Molelos

361 - CF Repesenses

161 - Besteiros Fc

5348 - CRCS. André

Jornada: 9 - 04/12/2022

JOGO
340.03.041.0

340.03.042.0
340.03.043.0
340.03.044.0

340.03.045.0

868 - Mortagua Fc

533 - FCRanhados

334 -
739 -

4503 -

CLUBES
4667 -

Cf Carregal Sal
GD Santacombadense

GDCRS Vila Silgueiros

ASSRD Vila Cha Sa

223 -

CA Molelos

334 - Cf Carregal Sal

739 - GD Santacombadense

Jornada: 10 - 11/12/2022

JOGO
340.03.046.0

340.03.047.0
340.03.048.0
340.03.049.0

340.03.050.0

675 - GD Mangualde
361 - CF Repesenses

161 - Besteiros Fc

5348 - CRCS. André

4503 - GDCRS Vila Silgueiros

675 - GD Mangualde
361 - CF Repesenses
161 - Besteiros Fc

5348 - CRCS. André

CLUBES

868 - Mortagua Fc
533 - FCRanhados

223 - CA Molelos

334 - Cf Carregal Sal

739 - GD Santacombadense

DATA
13/11/2022 - 10:00
13/11/2022 - 10:00
13/11/2022 - 10:00
13/11/2022 - 10:00

13/11/2022 - 10:00

DATA
20/11/2022 - 10:00
20/11/2022 - 10:00
20/11/2022 - 10:00
20/11/2022 - 10:00

20/11/2022 - 10:00

DATA
27/11/2022 - 10:00

27/11/2022 - 10:00
27/11/2022 - 10:00
27/11/2022 - 10:00

27/11/2022 - 10:00

DATA
04/12/2022 - 10:00

04/12/2022 - 10:00
04/12/2022 - 10:00
04/12/2022 - 10:00

04/12/2022 - 10:00

DATA
11/12/2022 - 10:00

11/12/2022 - 10:00
11/12/2022 - 10:00
11/12/2022 - 10:00

11/12/2022 - 10:00




PROGRAMA DE JOGOS

Campeonato Distrital Sub 16 - 2022-2023

Fase Grupos

Grupo "C"
Jornada: 11 - 18/12/2022
JOGO CLUBES DATA
340.03.051.0 4667 - ASSRD Vila Cha Sa 675 - GD Mangualde 18/12/2022 - 10:00
340.03.052.0 868 - Mortagua Fc 361- CF Repesenses 18/12/2022 - 10:00
340.03.053.0 533 - FC Ranhados 161 - Besteiros Fc 18/12/2022 - 10:00
340.03.054.0 223 - CA Molelos 5348 - CRCS. André 18/12/2022 - 10:00

340.03.055.0 334 - Cf Carregal Sal 4503 - GDCRS Vila Silgueiros 18/12/2022 - 10:00






